
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/12  

Usnesení 
67. schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.06.2016 

  

čís. 985/RMOb-Svi/1418/67 
- 

1002/RMOb-Svi/1418/67 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Helena Wieluchová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Ţitník 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/12  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.06.2016 

  

985/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0169/16 Schválení programu 

986/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0194/16 Rozpočtové opatření – Zahrada novostavby u 

mateřské školy ul. Stanislavského, Ostrava – 

Svinov, Revitalizace zeleně na vybraných plochách 

městské části Ostrava - Svinov 

987/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0195/16 Souhlas se zastavením exekuce 

988/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0196/16 Rozpočtové opatření - Výměna pískovcové dlažby 

v přednádražním prostoru železniční stanice 

Ostrava - Svinov 

989/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0197/16 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 

659/105 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

990/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0198/16 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2822/1, 

zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

991/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0203/16 Návrh odpovědi na petici občanů městského 

obvodu Svinov týkající se negativních dopadů 

stavebních prací v lokalitě ulic Lipová, Kuršova, 

Kolofíkova a dalších v souvislosti s rekonstrukcí 

kanalizací, vodovodů a plynovodů 

992/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0214/16 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k 

projektové dokumentaci pro územní řízení stavby 

“Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecké v 

Ostravě-Svinově“ 

993/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0216/16 Návrh odpovědí ke stížnosti nájemníků domu 

994/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0217/16 Návrh k nesouhlasu s usnesením rady a návrh 

nájmu bytu 

995/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0218/16 Návrh na ukončení nájmu bytu 

996/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0219/16 Návrh na pronájem sálu v Hasičské zbrojnici 

997/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0220/16 Návrh záměru pachtu části pozemku parc. č. 530/57 

v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

998/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0221/16 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 

999/RMOb-Svi/1418/67 

 

 

RMOb/0222/16 „Oprava MaR a strojního zařízení ÚT v plynové 

kotelně ZŠ Bílovecká 10 – Školní jídelna“ - 

posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 

1000/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0223/16 Návrh na uzavření dodatku 

1001/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0225/16 Návrh na zadání veřejné zakázky na dodávku 

klavíru pro ZUŠ 

1002/RMOb-Svi/1418/67 RMOb/0226/16 Kácení dřevin – ,,Rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu Svinov“ Plná moc pro společnost 

Hydrospor, spol. s.r.o., se sídlem Úprkova 3, 702 

00 Ostrava- Přívoz 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/12  

Materiály, které byly staţeny : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0205/16 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 

69/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

  RMOb/0224/16 Návrh záměru pronájmu nebytových prostor 

  
Tiskové opravy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  RMOb/0193/16 Tisková oprava usnesení č. 938/RMOb-

Svi/1418/65 ze dne 30. 5. 2016 
RMOb/0169/16 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 985/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 67. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 27.6.2016 s úpravou 

 

 Vyřizuje: Dagmar Juráčková,  

 administrativní pracovník 
 

 
RMOb/0194/16 
Rozpočtové opatření – Zahrada novostavby u mateřské školy ul. Stanislavského, 
Ostrava – Svinov, Revitalizace zeleně na vybraných plochách městské části Ostrava - 
Svinov 
  
Usnesení číslo: 986/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

z v y š u j í   převody mezi statutárním městem a městským obvodem  

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1030, org. 522                                                          o 475 tis. Kč 

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 3111 – Mateřské školy, pol. 5XXX, ÚZ 1030                                          o 188 tis. Kč 

§ 3639 – Technický dvůr , pol. 5331, ÚZ 1030                                           o 287 tis. Kč 

 

  
RMOb/0195/16 
Souhlas se zastavením exekuce 
  
Usnesení číslo: 987/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost o sdělení souhlasu se zastavením exekuce sp. zn.102 EX 104/06  a skutečnosti uvedené 

v důvodové zprávě předloženého materiálu o vymáhání pohledávky statutárního města Ostrava 

– městského obvodu Svinov 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/12  

 

2) souhlasí 

  se zastavením exekuce sp. zn. 102 EX 104/06  ve věci exekučních řízení oprávněného: 

statutární město Ostrava – městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00  Ostrava – Svinov, 

proti povinnému: XXXXXXXX, posledně bytem XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

3) rozhodla 

  o odpisu pohledávky ve výši 5.025,--Kč (náklady řízení) 

 

4) ukládá 

  vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 3) tohoto 

usnesení 

 

 Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 30.06.2016 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
 

  
RMOb/0196/16 
Rozpočtové opatření - Výměna pískovcové dlaţby v přednádraţním prostoru 
ţelezniční stanice Ostrava - Svinov 
  
Usnesení číslo: 988/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

  

z v y š u j í   převody mezi statutárním městem a městským obvodem  

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93, org. 522                                                              o 1.818 tis. Kč 

  

s n i ž u j í   běžné výdaje 

§ 6409, pol. 5901 – nespecifikované rezervy                                              o 182 tis. Kč 

  

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 2219 – ostatní záležitosti pozemních komunikací, 5XXX, ÚZ 93           o 2.000 tis. Kč 

 

  
RMOb/0197/16 
Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 659/105 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 989/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/105, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 59 m2 v  

k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem zřízení a užívání předzahrádky a manipulační plochy,  

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 
 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/12  

RMOb/0198/16 
Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2822/1, zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 990/RMOb-Svi/1418/67 
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

o rozšíření pronájmu části pozemku parc. č. 2822/1, zahrada,  o výměře 250 m2  v k. ú. Svinov, 

obec Ostrava 
 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXX dodatek č. 1 k nájemní 

smlouvě č. S/0037/2015/NSZ/OFSM/Bal ze dne 27. 04. 2015 jehož předmětem je rozšíření 

pronájmu  části pozemku  parc. č. 2822/1, zahrada, o výměře 250 m2 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava,  za nájemné ve výši 7 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to 

tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 13.07.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 

3) souhlasí 

  s umístěním mobilního oplocení, tvořeného ocelovými sloupky na zemních vrutech a 

ocelovým (poplastovaným) pletivem výšky 1,5 m bez podezdívky a se zřízením vstupní  

branky na pronajaté části pozemku parc. č. 2822/1, zahrada, o výměře 250 m2 v k. ú. Svinov, 

obec Ostrava dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu 
 

  
RMOb/0203/16 
Návrh odpovědi na petici občanů městského obvodu Svinov týkající se negativních 
dopadů stavebních prací v lokalitě ulic Lipová, Kuršova, Kolofíkova a dalších v 
souvislosti s rekonstrukcí kanalizací, vodovodů a plynovodů 
  
Usnesení číslo: 991/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  petici občanů městského obvodu Svinov týkající se negativních dopadů stavebních prací v  

lokalitě ulic Lipová, Kuršova, Kolofíkova a dalších v souvislosti s rekonstrukcí kanalizací, 

vodovodů a plynovodů, předanou dne 13.06.2016, č.j. SVI 02111/2016/OFSM/Sol 

 

2) souhlasí 

  s odpovědí na petici občanů městského obvodu Svinov týkající se negativních dopadů 

stavebních prací v  lokalitě ulic Lipová, Kuršova, Kolofíkova a dalších v souvislosti 

s rekonstrukcí kanalizací, vodovodů a plynovodů, předanou dne 13.06.2016, č.j. SVI 

02111/2016/OFSM/Sol, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 

  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/12  

RMOb/0214/16 
Návrh stanoviska k ţádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení 
stavby “Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecké v Ostravě-Svinově“ 
  
Usnesení číslo: 992/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost Kamila Árvaye, se sídlem Myslivecká 2092, 735 32 Rychvald, IČ 02468583 o  

vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby “Rekonstrukce parkoviště u 

 ul. Bílovecké v Ostravě-Svinově“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) souhlasí 

  s projektovou dokumetací pro územní řízení stavby “Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecké 

v Ostravě-Svinově“zpracovanou Kamilem Árvayem, se sídlem Myslivecká 2092, 735 32 

Rychvald, IČ 02468583 bez připomínek  

  

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 

3) souhlasí 

  s umístěním a realizací stavby “Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecké v Ostravě-Svinově” 

na částech pozemků: 

- parc. č. 3071/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 

- parc. č. 3071/4, ostatní plocha, ostatní komunikace 

- parc. č. 3071/10, ostatní plocha, ostatní komunikace 

- parc. č. 1011/1, sportovní a rekreační plocha 

- parc. č. 1011/3, zastavěna plocha a nádvoří 

vše k.ú. Svinov, obec Ostrava, bez připomínek    

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 

RMOb/0216/16 
Návrh odpovědí ke stíţnosti nájemníků domu 
  
Usnesení číslo: 993/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  opakovanou stížnost nájemníků domu XXXXXXXXXXX, na rodinu XXXXXXXX, dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) souhlasí 

  s textem odpovědi adresované  obyvatelům domu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková,  

 referent odboru financí a správy majetku 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/12  

3) souhlasí 

  s textem dopisu adresovaného XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková,  

 referent odboru financí a správy majetku 

4) projednala 

  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pokračování nájemního 

vztahu, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu  

 

5) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXX dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 

S/0019/2016/OFSM/NS/Va ze dne 1. 2. 2016, k  bytu č. 5, velikosti 3+1, Bílovecká 115/12 

55/2, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2016 do 31. 8. 2016, 

pronájem nebude po tomto termínu prodloužen, pokračování nájmu nebude dalším dodatkem 

umožněno 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková,                    T: 30.06.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
RMOb/0217/16 
Návrh k nesouhlasu s usnesením rady a návrh nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 994/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  odvolání XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, proti rozhodnutí Rady městského 

obvodu Svinov, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) trvá 

  na svém usnesení č. 890/RMOb-Svi/1418/62 ze dne 2. 5. 2016, kterým rozhodla poskytnout 

XXXXXXXXXXX slevu ze základního nájemného v bytě č. 4, XXXXXXXXXXXXXXXXX 

ve výši 20 %, z důvodu výskytu plísně v bytě, na dobu od 1. 5. 2016 do doby odstranění plísně 

a příčiny jejího výskytu, případně do doby ukončení nájmu bytu 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

 

6) bere na vědomí 

  zápis a usnesení z 12. zasedání bytové komise, konaného dne 23. 5. 2016, s návrhem nájmu na 

nájem náhradního bytu pro XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

7) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. X, velikosti 1+1, běžné kvality, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle návrhu bytové komise XXXXXXXXXX,  se 

sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2016 do 31. 12. 2016,  za nájemné ve výši dle 

usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011 a s ponecháním na 

účtu pronajímatele již složené peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/12  

vyplývajících z nájmu bytu v původní výši 5 712 Kč (jistota složená v souvislosti s nájmem 

bytu č. X, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)   

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková,                  T: 30.06.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
RMOb/0218/16 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 995/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXXXXXXXX, nájemnice bytu č. X, velikosti 2+1, běžné kvality, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu dohodou dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. X, velikosti 2+1, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a 

XXXXXXXXXXXXXX dohodou ke dni 31. 7. 2016 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková,                    T: 30.06.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
RMOb/0219/16 
Návrh na pronájem sálu v Hasičské zbrojnici 
  
Usnesení číslo: 996/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost Lubomíra Bučka, starosty SDH Svinov, o pronájem sálu v Hasičské zbrojnici Jelínkova 

1192/5, Ostrava-Svinov, za účelem konání oslavy životního jubilea člena SDH pana 

XXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele pronajmout XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, sál 

Hasičské zbrojnice, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov dne 13. 8. 2016 (sobota), v době od 14 

do 22 hodin za zlevněné nájemné pro členy SDH Svinov ve výši 75 Kč/h bez DPH 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková,                                  T: 15.07.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
  
RMOb/0220/16 
Návrh záměru pachtu části pozemku parc. č. 530/57 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 997/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o záměru propachtovat část pozemku parc. č. 530/57, orná půda v k. ú. Svinov, obec Ostrava v 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/12  

rozsahu dle zákresu v příloze č. 1 předloženého materiálu, za podmínek: 

• minimální výše pachtu 0,45 Kč/m2/rok, tj. 4.500 Kč/ha/rok 

• doba trvání pachtu neurčitá s 12 měsíční výpovědní lhůtou, a to vždy k 30.09. běžného roku 

• pozemek musí být využit k zemědělskému obhospodařování 

• předmět pachtu nebude přenechán do užívání třetí osobě, 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit    
 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
 

RMOb/0221/16 
Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 
  
Usnesení číslo: 998/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXX o pokračování nájmu k bytu č. X, XXXXXXXXXXX, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele neuzavřít  s XXXXXXXXXXXXXX dodatek č. 1  k nájemní smlouvě 

č. S/0048/2016/OFSM/NS/Va ze dne 8. 4. 2016 k bytu č. X, velikosti 1+1, XXXXXXXXXX  

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

3) projednala 

  žádost XXXXXXXXXXXXXX o pokračování nájmu k bytu č. X, XXXXXXXXXXXXXX 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

 

4) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s  XXXXXXXXXXXXXXX dodatek č. 1  k nájemní smlouvě 

č. S/0043/2016/OFSM/NS/Va ze dne 14. 3. 2016 k bytu č. X, velikosti 2+1, XXXXXXXXXX, 

s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2016 do 31. 12. 2016  

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

5) projednala 

  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXX o pokračování nájmu k bytu č. X, XXXXXXXXXXX, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

6) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXX dodatek č. X k nájemní smlouvě  

č. 0103/2013/OFSM/NS/Va ze dne 25. 5. 2013 k bytu č. X, velikosti 2+1, XXXXXXXXXXX, 

s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2016 do  31. 12. 2016 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/12  

RMOb/0222/16 
„Oprava MaR a strojního zařízení ÚT v plynové kotelně ZŠ Bílovecká 10 – Školní 
jídelna“ - posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 999/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava MaR a strojního 

zařízení ÚT v plynové kotelně ZŠ Bílovecká 10 – Školní jídelna“  od těchto uchazečů: 

1. 1. Patrik Beseda Montáž a opravy elektrických zařízení, Pionýrská 732, 742 21Kopřivnice, 

IČ 87588889 

2. INSTOP SERVIS CZ s.r.o., Blanická 252/172, 724 00Stará Bělá, IČ 26792028 

3. Petr Grünspan, Petra Křičky 3106/24, 702 00Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 67344291 

4. Viktor Januške, Instalace elektro, Resslova 1077/17, 708 00Ostrava-Poruba, IČ 88597555 

5. HD TECHNIK s.r.o., Jirská 34, 702 00Ostrava, IČ 27783952 

6. Regulační technika s.r.o., Pohraniční 504/27, 703 00Ostrava-Vítkovice, IČ 28592468 

 

2) rozhodla 

  zadat zakázku veřejnou malého rozsahu „Oprava MaR a strojního zařízení ÚT v plynové 

kotelně ZŠ Bílovecká 10 – Školní jídelna“ uchazeči  Regulační technika s.r.o., Pohraniční 

504/27, 703 00Ostrava-Vítkovice, IČ 28592468za cenu nejvýše přípustnou 408.162 Kč bez 

DPH 

 

3) ukládá 

  řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2) 

tohoto usnesení 

 
RMOb/0223/16 
Návrh na uzavření dodatku 
  
Usnesení číslo: 1000/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh dodatku č. 15/2016 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené dne 

25.4.2000 mezi Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh, zastoupeným plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, 

krajským ředitelem a statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov, Bílovecká 

69/48, 721 00  Ostrava – Svinov dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 15/2016 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené dne 

25.4.2000 mezi Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh, zastoupeným plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, 

krajským ředitelem a statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov, Bílovecká 

69/48, Ostrava – Svinov 

 

 

 

 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/12  

RMOb/0225/16 
Návrh na zadání veřejné zakázky na dodávku klavíru pro ZUŠ 
  
Usnesení číslo: 1001/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku klavíru pro Základní uměleckou školu 

Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, se sídlem Bílovecká 1, 721 00  Ostrava-Svinov,  

IČ 70631719, přímo p. Tomáši Matouškovi, se sídlem Palkovice 891, 749 31 Palkovice,   

IČ 73969834, za cenu nejvýše přípustnou 120 000 Kč dle cenové nabídky ze dne  

21.6.2016 

 

2) ukládá 

  ředitelce Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o., se sídlem 

Bílovecká 1, 721 00  Ostrava-Svinov, IČ 70631719, uzavřít kupní smlouvu na dodávku  

klavíru v souladu s bodem 1) tohoto usnesení 

 

 Vyřizuje: Marie Malinová,  

 Ředitelka 

 
RMOb/0226/16 
Kácení dřevin – ,,Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Svinov“ Plná moc pro 
společnost Hydrospor, spol. s.r.o., se sídlem Úprkova 3, 702 00 Ostrava- Přívoz 
  
Usnesení číslo: 1002/RMOb-Svi/1418/67 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti Hydrospor, spol. s.r.o., se sídlem Úprkova  3, 702 00 Ostrava- Přívoz,     IČ 

47666374, o skácení 2 ks smrků ztepilých - picea abies, na pozemku  parc. č. 535/1, v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava 

 

2) souhlasí 

  se skácením 2 ks smrků ztepilých - picea abies na pozemku parc. č. 535/1 v k. ú. Svinov,  

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu  

Svinov 

 

 Vyřizuje: Jaroslav Dudík,  

 pověřen vedením TD Ostrava-Svinov, p.o. 

 

 
• Tisková oprava - 
Tisková oprava usnesení č. 938/RMOb-Svi/1418/65 ze dne 30. 5. 2016 
 

 

Rada městského obvodu 

1) chybné znění 

  z v y š u j í   kapitálové výdaje 

§ 3111, pol. 6XXX, ÚZ 95                            o 1.337 tis. Kč 

 

  

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/12  

2) správné znění 

  z v y š u j í   kapitálové výdaje 

§ 3412, pol. 6XXX, ÚZ 95                            o 1.337 tis. Kč 

  

 

 

 

 

  
 
  
 

 


